TEKA/Elektroeinbaugerite/Elektroeinbauback.../HA 830/079070 VRO02 Seite 1 von 3

TEKA/Elektroeinbaugerate/Elektroeinbauback.../HA 830/079070 VR02

L psiin de ks Lot pueste a

g of Copredy

B meners | ol o gy s 2 s

e e dogtira

|1 ona plare &d o ki gady (OvFLaR

Rk atTiba camdo @it m pmae 1 e

Ao o i (s e cbbndy /
a3 b bvda e saecke ol tke
¥ pdwdtre §

Mooy o (o ke ondd
renvio & T ey fods arrto

DETALLE A
Pos |Teilenummer |Menge Bezeichnung
1 534 602 1 Schalterkappe
2 531 590 1 Backofenwahlschalter
3 566 255 1 Thermostat
4 527 542 1 Schraube M5x15
5 531 384 1 Uhr
6 531 359 1 Glas - Schalterblende
7 539 303 o Schraube 7x3/8
8 533 973 1 Knebel
9 531 374 1 Rahmen Uhr
10 |531 383 1 Taste Uhr
11 |531 375 1 Taste Uhr
12 |531 381 1 Taste Uhr
13 |531 358 1 Kabelbaum
14 |527 520 1 Kabelbinder
2 566 199 1 Rahmenleiste rechts schwarz
3 566 200 1 Rahmenleiste links schwarz
4 539 318 1 Niete AL 4x8
6 539 318 1. Niete AL 4x8
7 527 495 1 Bodenblech
8 539 303 1 Schraube 7x3/8
9 527 490 1 Halterung Scharnier
10 |539 303 1 Schraube 7x3/8
11 |527 496 1 Seitenwand
12 |539 303 1 Schraube 7x3/8
13 |539 404 1 Mutter

http://interparts.lex-com.net/interparts-kueppersbusch-hg/deploy_201008131356/view... 12.11.2010



TEKA/Elektroeinbaugerite/Elektroeinbauback.../HA 830/079070 VR02 Seite 2 von 3

14 |527 524 1 Thermostat - Befestigung , Clip
15 |530 134 1 Dichtung

16 |531 556 i Riickwand schwarz emailliert
17 1539 303 1 Schraube 7x3/8

18 |531 564 1 Seitenwand rechts selbstreinigend
19 |[531 565 1 Seitenwand links selbstreinigend
20 |531 363 1 Teleskopschiene rechts

21 |531372 1 Teleskopschiene links

22 |527 544 1 Mutter , Befestigung M5

23 |566 203 1 Fettpfanne

24 |566 234 1 Grillrost

25 |527 528 1 Rohr zu Wrasenkanal

26 |566 179 1 Geblasehalterung

27 |534 652 1 Sicherheitsthermostat 150°

28 1539 310 1 Schraube 5x3,8

29 |566 265 il Querstromlifter 30W,230V,50Hz
30 |539 303 1 Schraube 7x3/8

31 |527 494 1 Wrasenkanal

32 |539 303 1 Schraube 7x3/8

33 |539 303 1 Schraube 7x3/8

34 |527 493 i Wrasenkanal

35 |539 303 1 Schraube 7x3/8

36 |527 497 1 Gehduseabdeckung oben

37 1539 312 1 Schraube 7x3/8

38 |[539 303 1 Schraube 7x3/8

39 |539 303 1 Schraube 7x3/8

40 |539 303 1 Schraube 7x3/8

41 |539 294 1 Halteblech Querstromlifter

42 |527 521 i Netzanschlusskabel - Klemme
43 |527 499 1 Frontleiste

44 1539 303 1 Schraube 7x3/8

45 |527 498 1 Ruckwand oben

46 |539 303 1 Schraube 7x3/8

47 |531 360 1 Netzanschluss unten

48 |539 303 1 Schraube 7x3/8

1 531 561 1 Backofenmuffel emailliert

2 527 489 1 Rahmenleiste schwarz

3 539 303 1 Schraube 7x3/8

4 527 541 1 Schraubensatz M5x12

5 566 266 1 Backofenbeleuchtung 25W, 220V
6 566 260 1 Grillheizk6rper 1400W 230V

7 539 317 1 Sechskantmutter M4

8 531 560 1 Isolierung hinten

10 |539 303 1 Schraube 7x3/8

11 |566 297 1 Lufterrad

12 |531 541 1 Blindmutter

13 |566 259 1 Unterhitze 1150W, 230V

14 |566 171 1 Abdeckplatte Unterhitze

15 539 303 1 Schraube 7x3/8

16 |539 303 1 Schraube 7x3/8

17 |527 503 1 Befestigung Isolierung

1 531 796 1 Hinterlegblech

2 531 799 1 Scharnier

3 527 540 1 Blechschraube schwarz 3,9x9,5
4 539 308 1 Schraube M5x8

S 531912 1 Turscheibe

6 531 578 1 Turgriff

7 531 585 1 Ecke rechts Turgriff

8 531 586 1 Ecke links Tirgriff

9 531 552 1 Schraube M5x15

10 |527 540 1; Blechschraube schwarz 3,9x9,5

http://interparts.lex-com.net/interparts-kueppersbusch-hg/deploy_201008131356/view... 12.11.2010



TEKA/Elektroeinbaugerite/Elektroeinbauback

.../HA 830/079070 VRO02

11 |531 803 1 Schraube DIN7982 7x1/2
905 |531 782 1 Innenscheibe

1 527 491 1 Motorhalter

2 527 533 1 Luftermotor

1 527 537 1 Netzanschluss 3-polig

2 531 546 1 Netzanschlusskabel 1,5m
3 527 539 1 Schraube , Kabel 3,5x15
4 531 360 1 Netzanschluss unten

5 539 312 1 Schraube 7x3/8

Seite 3 von 3

http://interparts.lex-com.net/interparts-kueppersbusch-hg/deploy_201008131356/view... 12.11.2010



TEKA/Elektroeinbaugerite/Elektroeinbauback.../HA 830/079070 VR02 Seite 1 von 3

TEKA/Elektroeinbaugerate/Elektroeinbauback.../HA 830/079070 VR02

Kormlar a )
teerd o delamen
B

-

. \

i:'* , \v,.f::: y :’,'J]T__ : 11 -
Sapaaim ot
.":.ﬁ
e
Pos |Teilenummer |Menge Bezeichnung
1 534 602 1 Schalterkappe
2 531 590 1 Backofenwahlschalter
3 566 255 1 Thermostat
4 527 542 1 Schraube M5x15
5 531 384 1 Uhr
6 531 359 1 Glas - Schalterblende
7 539 303 1 Schraube 7x3/8
8 533973 1 Knebel
9 531 374 1 Rahmen Uhr
10 |531 383 1 Taste Uhr
11 |531 375 1 Taste Uhr
12 |531 381 1 Taste Uhr
13 |531 358 1 Kabelbaum
14 |527 520 ] Kabelbinder
2 566 199 1 Rahmenleiste rechts schwarz
3 566 200 1 Rahmenleiste links schwarz
4 539 318 1 Niete AL 4x8
6 539 318 1 Niete AL 4x8
7 527 495 1 Bodenblech
8 539 303 1 Schraube 7x3/8
9 527 490 1 Halterung Scharnier
10 |539 303 1 Schraube 7x3/8

http://interparts.lex-com.net/interparts-kueppersbusch-hg/deploy_201008131356/view... 12.11.2010



TEKA/Elektroeinbaugeréte/Elektroeinbauback.../HA 830/079070 VRO2 Seite 2 von 3

11 |527 496 1 Seitenwand

12 1539 303 1 Schraube 7x3/8

13 |539 404 1 Mutter

14 527 524 1 Thermostat - Befestigung , Clip
15 530 134 1 Dichtung

16 |531 556 1 Rickwand schwarz emailliert
17 1539 303 1 Schraube 7x3/8

18 |[531 564 1 Seitenwand rechts selbstreinigend
19 |531 565 1 Seitenwand links selbstreinigend
20 |531 363 1 Teleskopschiene rechts

21 |531372 1 Teleskopschiene links

22 |527 544 i Mutter , Befestigung M5

23 |566 203 i Fettpfanne

24 |566 234 1 Grillrost

25 |527 528 1 Rohr zu Wrasenkanal

26 |566 179 1 Gebldsehalterung

27 |534 652 1 Sicherheitsthermostat 150°
28 |539 310 1 Schraube 5x3,8

29 |566 265 1 Querstromlifter 30W,230V,50Hz
30 |[539 303 1 Schraube 7x3/8

31 |[527 494 1 Wrasenkanal

32 |[539 303 1 Schraube 7x3/8

33 |539 303 1 Schraube 7x3/8

34 |527 493 1 Wrasenkanal

35 |539 303 1 Schraube 7x3/8

36 |527 497 1 Gehduseabdeckung oben

37 |539 312 i Schraube 7x3/8

38 |539 303 1 Schraube 7x3/8

39 |[539 303 1 Schraube 7x3/8

40 539303 1 Schraube 7x3/8

41 |539 294 1 Halteblech Querstromlifter
42 |527 521 1 Netzanschlusskabel - Klemme
43 |527 499 i Frontleiste

44 |539 303 1 | Schraube 7x3/8

45 |527 498 1 Riuckwand oben

46 |539 303 1 Schraube 7x3/8

47 1531 360 1 Netzanschluss unten

48 |539 303 1 Schraube 7x3/8

1 531 561 i Backofenmuffel emailliert

2 527 489 1 Rahmenleiste schwarz

3 539 303 1 Schraube 7x3/8

4 527 541 1 Schraubensatz M5x12

5 566 266 i Backofenbeleuchtung 25W, 220V
6 566 260 1 Grillheizkérper 1400W 230V
7 539 317 1 Sechskantmutter M4

8 531 560 1 Isolierung hinten

10 |539 303 1 Schraube 7x3/8

11 |566 297 1 Lufterrad

12 |531 541 1 Blindmutter

13 |566 259 1 Unterhitze 1150W, 230V

14 |566 171 1 Abdeckplatte Unterhitze

15 1539 303 1 Schraube 7x3/8

16 |539 303 1 Schraube 7x3/8

17 |527 503 1 Befestigung Isolierung

1 531 796 1 Hinterlegblech

2 531 799 1 Scharnier

3 527 540 1 Blechschraube schwarz 3,9x9,5
4 539 308 1 Schraube M5x8

5 531912 1 Tirscheibe

6 531578 1 Turgriff

7 531 585 1 Ecke rechts Turgriff

http://interparts.lex-com.net/interparts-kueppersbusch-hg/deploy 201008131356/view... 12.11.2010



TEKA/Elektroeinbaugerite/Elektroeinbauback.../HA 830/079070 VRO02

531 586 1 Ecke links Turgriff

531 552 1 Schraube M5x15
10 |527 540 1 Blechschraube schwarz 3,9x9,5
11 |531 803 1 Schraube DIN7982 7x1/2
905 |531 782 1 Innenscheibe
5 527 491 ik Motorhalter
2 527 533 1 Liftermotor
1 527 537 i Netzanschluss 3-polig
2 531 546 1 Netzanschlusskabel 1,5m
3 527 539 1 Schraube , Kabel 3,5x15
4 531 360 1 Netzanschluss unten
5 539 312 1 Schraube 7x3/8

Seite 3 von 3

http://interparts.lex-com.net/interparts-kueppersbusch-hg/deploy_201008131356/view... 12.11.2010



TEKA/Elektroeinbaugerite/Elektroeinbauback.../HA 830/079070 VR02 Seite 1 von 3

TEKA/Elektroeinbaugerate/Elektroeinbauback.../HA 830/079070 VR02

-
f # '1' 6".\':»_.
4}
Pos |Teilenummer |Menge Bezeichnung
1 534 602 1 Schalterkappe
2 531 590 1 Backofenwahlschalter
3 566 255 1 Thermostat
4 527 542 1 Schraube M5x15
5 531 384 1 Uhr
6 531 359 1 Glas - Schalterblende
7 539 303 1 Schraube 7x3/8
8 533973 1 Knebel
9 531 374 1 Rahmen Uhr
10 |531 383 1 Taste Uhr
11 |531 375 1 Taste Uhr
12 |531 381 1 Taste Uhr
13 }531 358 1 Kabelbaum
14 |527 520 1 Kabelbinder
2 566 199 1 Rahmenleiste rechts schwarz
3 566 200 1 Rahmenleiste links schwarz
4 539 318 1 Niete AL 4x8
6 539 318 1 Niete AL 4x8
7 527 495 1 Bodenblech
8 539 303 1 Schraube 7x3/8

http://interparts.lex-com.net/interparts-kueppersbusch-hg/deploy 201008131356/view... 12.11.2010



TEKA/Elektroeinbaugeréte/Elektroeinbauback.../HA 830/079070 VR02

9 527 490 i1 Halterung Scharnier

10 |539 303 1 Schraube 7x3/8

11 |527 496 1 Seitenwand

12 |539 303 1 Schraube 7x3/8

13 |539 404 1 Mutter

14 |527 524 1 Thermostat - Befestigung , Clip
15 |530 134 1 Dichtung

16 |531 556 0§ Riuckwand schwarz emailliert
17 |539 303 1 Schraube 7x3/8

18 |531 564 1 Seitenwand rechts selbstreinigend
19 |531 565 il Seitenwand links selbstreinigend
20 |531 363 1 Teleskopschiene rechts

21 |531 372 1 Teleskopschiene links

22 |527 544 il Mutter , Befestigung M5

23 |566 203 1 Fettpfanne

24 |566 234 1 Grillrost

25 |527 528 1 Rohr zu Wrasenkanal

26 |566 179 1 Geblasehalterung

27 |534 652 1 Sicherheitsthermostat 150°
28 |539 310 1 Schraube 5x3,8

29 |566 265 1 Querstromltfter 30W,230V,50Hz
30 |539 303 1 Schraube 7x3/8

31 |[527 494 1 Wrasenkanal

32 |[539 303 1 Schraube 7x3/8

33 |539 303 1 Schraube 7x3/8

34 |527 493 1 Wrasenkanal

35 |[539 303 1 Schraube 7x3/8

36 |527 497 1 Gehduseabdeckung oben

37 |[539 312 1 Schraube 7x3/8

38 |539 303 1 Schraube 7x3/8

39 |539 303 1 Schraube 7x3/8

40 |539 303 1 Schraube 7x3/8

41 |539 294 1 Halteblech Querstromlifter
42 |527 521 1 Netzanschlusskabel - Klemme
43 |527 499 1 Frontleiste

44 |539 303 1 Schraube 7x3/8

45 |527 498 1 Rickwand oben

46 |539 303 1 Schraube 7x3/8

47 1531 360 1 Netzanschluss unten

48 |539 303 1 Schraube 7x3/8

1 531 561 1 Backofenmuffel emailliert

2 527 489 1 Rahmenleiste schwarz

3 539 303 1 Schraube 7x3/8

4 527 541 1 Schraubensatz M5x12

5 566 266 1 Backofenbeleuchtung 25W, 220V
6 566 260 1 Grillheizkérper 1400W 230V
7 539 317 1 Sechskantmutter M4

8 531 560 1 Isolierung hinten

10 |[539 303 1 Schraube 7x3/8

11 |566 297 1 Lifterrad

12 |531 541 1 Blindmutter

13 |566 259 1 Unterhitze 1150W, 230V

14 |566 171 1 Abdeckplatte Unterhitze

15 |539 303 b Schraube 7x3/8

16 |[539 303 1 Schraube 7x3/8

17 |527 503 1 Befestigung Isolierung

il 531 796 1 Hinterlegblech

2 531 799 1 Scharnier

3 527 540 1 Blechschraube schwarz 3,9x9,5
4 539 308 1 Schraube M5x8

5 531912 1 Tirscheibe

http://interparts.lex-com.net/interparts-kueppersbusch-hg/deploy 201008131356/view...

Seite 2 von 3

12.11.2010



TEK A/Elektroeinbaugerite/Elektroeinbauback.../HA 830/079070 VRO02

6 531 578 1 Turgriff

7 531 585 1 Ecke rechts Turgriff

8 531 586 1 Ecke links Turgriff

9 531 552 1 Schraube M5x15

10 |527 540 1 Blechschraube schwarz 3,9x9,5
11 |531 803 1 Schraube DIN7982 7x1/2
905 |531 782 1 Innenscheibe

1 527 491 1 Motorhalter

2 527 533 1 Liftermotor

1 527 537 1 Netzanschluss 3-polig

2 531 546 1 Netzanschlusskabel 1,5m
3 527 539 1 Schraube , Kabel 3,5x15
4 531 360 1 Netzanschluss unten

5 539 312 1 Schraube 7x3/8

Seite 3 von 3

http://interparts.lex-com.net/interparts-kueppersbusch-hg/deploy_201008131356/view... 12.11.2010



TEK A/Elektroeinbaugerite/Elektroeinbauback.../HA 830/079070 VR02

TEKA/Elektroeinbaugerate/Elektroeinbauback.../HA 830/079070 VR02

Seite 1 von 3

Pos |Teilenummer |Menge Bezeichnung

1 534 602 1 Schalterkappe

2 531 590 1 Backofenwahlschalter

3 566 255 1 Thermostat

4 527 542 1 Schraube M5x15

5 531 384 1 Uhr

6 531 359 1 Glas - Schalterblende

7 539 303 1 Schraube 7x3/8

8 533973 1 Knebel

9 531 374 1 Rahmen Uhr

10 |531 383 1 Taste Uhr

11 1531375 1 Taste Uhr

12 |531 381 1 Taste Uhr

13 |531 358 1 Kabelbaum

14 |527 520 1 Kabelbinder

. 566 199 1 Rahmenleiste rechts schwarz
3 566 200 1 Rahmenleiste links schwarz
4 539 318 1 Niete AL 4x8

6 539 318 1 Niete AL 4x8

7 527 495 1 Bodenblech

8 539 303 1 Schraube 7x3/8

9 527 490 1 Halterung Scharnier

10 |[539 303 1 Schraube 7x3/8

11 |527 496 1 Seitenwand

12 |539 303 1 Schraube 7x3/8

13 |539 404 1 Mutter

14 |527 524 1 Thermostat - Befestigung , Clip
15 |530 134 1 Dichtung

16 |531 556 1 Rickwand schwarz emailliert
17 1539 303 1 Schraube 7x3/8

18 |531 564 1 Seitenwand rechts selbstreinigend

http://interparts.lex-com.net/interparts-kueppersbusch-hg/deploy_201008131356/view... 12.11.2010



TEKA/Elektroeinbaugerite/Elektroeinbauback.../HA 830/079070 VR02

19 |531 565 1 Seitenwand links selbstreinigend
20 |531 363 1 Teleskopschiene rechts

21. |531 372 1 Teleskopschiene links

22 |527 544 1 Mutter , Befestigung M5

23 |566 203 1 Fettpfanne

24 |566 234 1 Grillrost

25 |527 528 1 Rohr zu Wrasenkanal

26 |566 179 1 Geblasehalterung

27 |534 652 1 Sicherheitsthermostat 150°
28 |539 310 1 Schraube 5x3,8

29 |566 265 1 Querstromlufter 30W,230V,50Hz
30 |539 303 1 Schraube 7x3/8

31 |527 494 )4 Wrasenkanal

32 |539 303 1 Schraube 7x3/8

33 |}539 303 1 Schraube 7x3/8

34 |527 493 1 Wrasenkanal

35 |539 303 1 Schraube 7x3/8

36 |527 497 1 Gehduseabdeckung oben

37 |539 312 1 Schraube 7x3/8

38 |539 303 1 Schraube 7x3/8

39 |539 303 1 Schraube 7x3/8

40 |539 303 1! Schraube 7x3/8

41 |539 294 1 Halteblech Querstromlifter
42 |527 521 1 Netzanschlusskabel - Klemme
43 |527 499 1 Frontleiste

44 1539 303 1 Schraube 7x3/8

45 |527 498 1 Rickwand oben

46 |539 303 1 Schraube 7x3/8

47 |531 360 1 Netzanschluss unten

48 |539 303 1 Schraube 7x3/8

1 531 561 1 Backofenmuffel emailliert

2 527 489 1 Rahmenleiste schwarz

3 539 303 1 Schraube 7x3/8

4 527 541 1 Schraubensatz M5x12

5 566 266 1 Backofenbeleuchtung 25w, 220V
6 566 260 1 Grillheizkérper 1400W 230V
7 539 317 1 Sechskantmutter M4

8 531 560 1 Isolierung hinten

10 |539 303 1 Schraube 7x3/8

11 |566 297 1 Lufterrad

12 |531 541 1 Blindmutter

13 |566 259 1 Unterhitze 1150W, 230V

14 566 171 1 Abdeckplatte Unterhitze

15 539 303 1 Schraube 7x3/8

16 |539 303 1 Schraube 7x3/8

17 |527 503 1 Befestigung Isolierung

1 531 796 1 Hinterlegblech

2 531 799 1 Scharnier

3 527 540 1 Blechschraube schwarz 3,9x9,5
4 539 308 1 Schraube M5x8

5 531 912 1 Turscheibe

6 531 578 1 Turgriff

7 531 585 1 Ecke rechts Turgriff

8 531 586 1 Ecke links Turgriff

9 531 552 1 Schraube M5x15

10 527 540 1 Blechschraube schwarz 3,9x9,5
11 |531 803 1 Schraube DIN7982 7x1/2
905 |531 782 1 Innenscheibe

1 527 491 1 Motorhalter

2 527 533 il Liftermotor

1 527 537 i § Netzanschluss 3-polig

http://interparts.lex-com.net/interparts-kueppersbusch-hg/deploy 201008131356/view...

Seite 2 von 3

12.11.2010



TEKA/Elektroeinbaugerite/Elektroeinbauback.../HA 830/079070 VR02 Seite 3 von 3

2 531 546 1 Netzanschlusskabel 1,5m
3 527 539 1 Schraube , Kabel 3,5x15
4 531 360 1 Netzanschluss unten

5 539 312 1 Schraube 7x3/8

http://interparts.lex-com.net/interparts-kueppersbusch-hg/deploy_201008131356/view... 12.11.2010



TEKA/Elektroeinbaugerite/Elektroeinbauback.../HA 830/079070 VRO02 Seite 1 von 3

TEKA/Elektroeinbaugerate/Elektroeinbauback.../HA 830/079070 VR02

2
1
|
1
1
Pos |[Teilenummer [Menge Bezeichnung
1 534 602 1 Schalterkappe
2 531 590 1 Backofenwahlschalter
3 566 255 1 Thermostat
4 527 542 1 Schraube M5x15
5 531 384 1 Uhr
6 531 359 1 Glas - Schalterblende
7 539 303 1 Schraube 7x3/8
8 533973 1 Knebel
9 531 374 1 Rahmen Uhr
10 |531 383 1 Taste Uhr
11 |531,375 1 Taste Uhr
12 |531 381 1 Taste Uhr
13 |531 358 1 Kabelbaum
14 |527 520 1 Kabelbinder
2 566 199 1 Rahmenleiste rechts schwarz
3 566 200 1 Rahmenleiste links schwarz
4 539 318 1 Niete AL 4x8
6 539 318 1 Niete AL 4x8

http://interparts.lex-com.net/interparts-kueppersbusch-hg/deploy _201008131356/view... 12.11.2010



TEKA/Elektroeinbaugerite/Elektroeinbauback.../HA 830/079070 VRO02

7 527 495 1 Bodenblech

8 539 303 1 Schraube 7x3/8

9 527 490 1 Halterung Scharnier

10 |539 303 1 Schraube 7x3/8

11 |527 496 1 Seitenwand

12 |539 303 1 Schraube 7x3/8

13 |539 404 1 Mutter

14 |527 524 1 Thermostat - Befestigung , Clip
15 |530 134 1 Dichtung

16 |531 556 1 Riuckwand schwarz emailliert
17 |539 303 i Schraube 7x3/8

18 |531 564 1 Seitenwand rechts selbstreinigend
19 |531 565 1 Seitenwand links selbstreinigend
20 |531 363 1 Teleskopschiene rechts

21 1531372 1 Teleskopschiene links

22 |527 544 1 Mutter , Befestigung M5

23 |566 203 1 Fettpfanne

24 |566 234 1 Grillrost

25 1527 528 1 Rohr zu Wrasenkanal

26 566 179 1 Geblasehalterung

27 |534 652 1 Sicherheitsthermostat 150°
28 |[539 310 1 Schraube 5x3,8

29 |566 265 1 Querstromlifter 30W,230V,50Hz
30 |[539 303 1 Schraube 7x3/8

31 |527 494 1 Wrasenkanal

32 |539 303 1 Schraube 7x3/8

33 |539 303 1 Schraube 7x3/8

34 |527 493 1 Wrasenkanal

35 |539 303 1 Schraube 7x3/8

36 |527 497 1 Gehauseabdeckung oben

37 539 312 1 Schraube 7x3/8

38 [539 303 1 Schraube 7x3/8

39 |539 303 1 Schraube 7x3/8

40 |539 303 1 Schraube 7x3/8

41 |539 294 1 Halteblech Querstromlifter
42 |527 521 1 Netzanschlusskabel - Klemme
43 |527 499 1 Frontleiste

44 1539 303 1 Schraube 7x3/8

45 |527 498 1 Riickwand oben

46 1539 303 1 Schraube 7x3/8

47 |531 360 1 Netzanschluss unten

48 539 303 1 Schraube 7x3/8

1 531 561 1 Backofenmuffel emailliert

2 527 489 1 Rahmenleiste schwarz

3 539 303 1 Schraube 7x3/8

4 527 541 1 Schraubensatz M5x12

5 566 266 1 Backofenbeleuchtung 25W, 220V
6 566 260 1 Grillheizkérper 1400W 230V
7 539 317 1 Sechskantmutter M4

8 531 560 1 Isolierung hinten

10 |539 303 1 Schraube 7x3/8

11 |566 297 1 Lufterrad

12 |531 541 1 Blindmutter

13 |566 259 1 Unterhitze 1150W, 230V

14 |566 171 1 Abdeckplatte Unterhitze

15 539 303 1 Schraube 7x3/8

16 |539 303 1 Schraube 7x3/8

17 |527 503 1 Befestigung Isolierung

1 531 796 1 Hinterlegblech

2 531 799 1 Scharnier

3 527 540 1 Blechschraube schwarz 3,9x9,5

http://interparts.lex-com.net/interparts-kueppersbusch-hg/deploy 201008131356/view...

Seite 2 von 3

12.11.2010



TEKA/Elektroeinbaugerite/Elektroeinbauback.../HA 830/079070 VRO02 Seite 3 von 3

4 539 308 il Schraube M5x8

5 531912 i Turscheibe

6 531 578 1 Turgriff

7 531 585 1 Ecke rechts Turgriff

8 531 586 1 Ecke links Turgriff

9 531 552 1 Schraube M5x15

10 |527 540 1 Blechschraube schwarz 3,9x9,5
11 531803 1 Schraube DIN7982 7x1/2
905 [531 782 1 Innenscheibe

1 527 491 1 Motorhalter

2 527 533 1 Luftermotor

1 527 537 1 Netzanschluss 3-polig

2 531 546 1 Netzanschlusskabel 1,5m
3 527 539 1 Schraube , Kabel 3,5x15
4 531 360 1 Netzanschluss unten

5 539 312 1 Schraube 7x3/8

http://interparts.lex-com.net/interparts-kueppersbusch-hg/deploy_201008131356/view... 12.11.2010



TEKA/Elektroeinbaugerite/Elektroeinbauback.../HA 830/079070 VRO02 Seite 1 von 3

TEKA/Elektroeinbaugerate/Elektroeinbauback.../HA 830/079070 VR02

Pos |Teilenummer |Menge Bezeichnung

1 534 602 1 Schalterkappe

2 531 590 i Backofenwahlschalter

3 566 255 1 Thermostat

4 527 542 1 Schraube M5x15

5 531 384 1 Uhr

6 531 359 1 Glas - Schalterblende

7 539 303 1 Schraube 7x3/8

8 533973 1 Knebel

9 531 374 1 Rahmen Uhr

10 |531 383 1 Taste Uhr

11 |531 375 1 Taste Uhr

12 |531 381 1 Taste Uhr

13 |531:358 1 Kabelbaum

14 |527 520 1 Kabelbinder

2 566 199 1 Rahmenleiste rechts schwarz
3 566 200 1 Rahmenleiste links schwarz
4 539 318 1 Niete AL 4x8

6 539 318 1 Niete AL 4x8

7 527 495 1 Bodenblech

8 539 303 1 Schraube 7x3/8

9 527 490 1 Halterung Scharnier

10 |539 303 i; Schraube 7x3/8

11 |527 496 1 Seitenwand

12 |539 303 1 Schraube 7x3/8

13 |539 404 1 Mutter

14 |527 524 p | Thermostat - Befestigung , Clip
15 |530 134 1 Dichtung

16 |531 556 1 Rickwand schwarz emailliert
17 |539 303 1 Schraube 7x3/8

18 |531 564 1 Seitenwand rechts selbstreinigend
19 |[531 565 1 Seitenwand links selbstreinigend
20 |531 363 1 Teleskopschiene rechts

21 |531 372 1 Teleskopschiene links

http://interparts.lex-com.net/interparts-kueppersbusch-hg/deploy_201008131356/view... 12.11.2010



TEK A/Elektroeinbaugerite/Elektroeinbauback.../HA 830/079070 VR02 Seite 2 von 3

22 |527 544 1 Mutter , Befestigung M5

23 |566 203 1 Fettpfanne

24 1566 234 1 Grillrost

25 |527 528 1 Rohr zu Wrasenkanal

26 |566 179 1 Geblasehalterung

27 |534 652 1 Sicherheitsthermostat 150°
28 |539 310 1 Schraube 5x3,8

29 |566 265 1 Querstromlufter 30W,230V,50Hz
30 |539 303 1 Schraube 7x3/8

31 |[527 494 1 Wrasenkanal

32 |539 303 1 Schraube 7x3/8

33 |[539 303 1 Schraube 7x3/8

34 |527 493 1 Wrasenkanal

35 |539 303 1 Schraube 7x3/8

36 |527 497 1 Gehauseabdeckung oben
37 |539 312 1 Schraube 7x3/8

38 |539 303 1 Schraube 7x3/8

39 |[539 303 1 Schraube 7x3/8

40 |539 303 1 Schraube 7x3/8

41 |539 294 1 Halteblech Querstromliifter
42 |527 521 1 Netzanschlusskabel - Klemme
43 |527 499 1 Frontleiste

44 1539 303 1 Schraube 7x3/8

45 |527 498 1 Rickwand oben

46 |539 303 1 Schraube 7x3/8

47 |531 360 1 Netzanschluss unten

48 539 303 1 Schraube 7x3/8

1 531 561 1 Backofenmuffel emailliert

2 527 489 1 Rahmenleiste schwarz

3 539 303 1 Schraube 7x3/8

4 527 541 1 Schraubensatz M5x12

S 566 266 1 Backofenbeleuchtung 25W, 220V
6 566 260 1 Grillheizkérper 1400W 230V
7 539 317 1 Sechskantmutter M4

8 531 560 1 Isolierung hinten

10 |539 303 1 Schraube 7x3/8

11 |566 297 1 Lufterrad

12 |531 541 1 Blindmutter

13 |566 259 1 Unterhitze 1150W, 230V
14 |566 171 1 Abdeckplatte Unterhitze

15 539 303 1 Schraube 7x3/8

16 |539 303 1 Schraube 7x3/8

17 |527 503 1 Befestigung Isolierung

1 531 796 1 Hinterlegblech

2 531 799 1 Scharnier

3 527 540 1 Blechschraube schwarz 3,9x9,5
4 539 308 1 Schraube M5x8

5 531 912 1 Turscheibe

6 531 578 1 Turgriff

7 531 585 1 Ecke rechts Turgriff

8 531 586 1 Ecke links Turgriff

9 531552 1 Schraube M5x15

10 |527 540 1 Blechschraube schwarz 3,9x9,5
11 |531 803 1 Schraube DIN7982 7x1/2
905 |531 782 1 Innenscheibe

1 527 491 1 Motorhalter

2 527533 1 Luftermotor

1 527 537 1 Netzanschluss 3-polig

2 531 546 1 Netzanschlusskabel 1,5m

3 527 539 1 Schraube , Kabel 3,5x15

4 531 360 1 Netzanschluss unten

http://interparts.lex-com.net/interparts-kueppersbusch-hg/deploy 201008131356/view... 12.11.2010



TEKA/Elektroeinbaugerite/Elektroeinbauback.../HA 830/079070 VR02 Seite 3 von 3

[5 [539312 [t |schraube 7x3/8 ]

http://interparts.lex-com.net/interparts-kueppersbusch-hg/deploy 201008131356/view... 12.11.2010



